PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 февраля 2012 года

	№ 209

	пгт. Междуреченский

Об условиях приватизации имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решениями Думы Кондинского района от 28 декабря 2011 года № 189 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2012-2014 годы»,                             от 21 апреля 2011 года № 88 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район»:

1.Приватизировать следующее муниципальное имущество:

1.1.Находящиеся в муниципальной собственности 100 акций открытого акционерного общества «Гостиничный комплекс «Виктория», что составляет 100 процентов уставного капитала указанного общества, путем продажи единым лотом на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.

1.2.Здание гостиницы, жилое здание для временного проживания приезжающих, командированных, иногородних представителей фирм, учреждений, предприятий, общей площадью 939,5 кв.м, этажность - 3, расположенное по адресу: Школьный пер., д.13, п.Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.

2.Установить начальную цену акций, указанных в пункте 1.1 настоящего постановления, в размере 1 133 000 (один миллион сто тридцать три тысячи) рублей; установить начальную цену имущества, указанного в пункте 1.2 настоящего постановления, в размере 24 654 000 (двадцать четыре миллиона шестьсот пятьдесят четыре тысячи) рублей.

3.Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района осуществить мероприятия по приватизации имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

4.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».

5.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего деятельность комитета по управлению муниципальным имуществом.

	Глава администрации

	М.В. Шишкин

лг С\Рабочий стол\Постановления 2012